БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	2 - е заседание 29 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О повестке дня второго заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня второго заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы;

2. Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
3. О внесении изменений Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
4. О вовлечение населения в процессы местного самоуправления в рамках проектов «Проекта поддержки местных инициатив» (ППМИ) и «Реальные дела» в сельском поселении Карткисяковский сельсовет;

5. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2023 года;

6. Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2023 года;
7. Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2023 года;
8. Информация о деятельности Карткисяковского сельского дома культуры и библиотеки за 2023 год.
Глава
сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Минимухаметов Р.Х.

д.Карткисяк

14 декабря 2023 года

№ 18